[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  января  2021                                                  № 7                                           п.   Новонукутский

Об утверждении перечня должностных лиц,
органов местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных отдельными законами Иркутской области

об административной ответственности

В целях организации работы по реализации Закона Иркутской области от 04 апреля 2014 года № 37 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить должностное лицо Администрации муниципального образования «Нукутский район», уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 07 октября 2008 года № 76 – ОЗ «Об административной ответственности за нарушение правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области»:

- Заведующего сектором по ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Нукутский район» Марханова Алексея Михеевича;

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» «Об утверждении перечня должностных лиц, органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» от 20 ноября 2015 года № 396.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» С.В. Андрианова.

               Мэр

С.Г. Гомбоев